0405160, conforme o item 3 do Aviso de Dispensa de Licitação 0371787 .
- CND: 11/12/2023/ CRF: 05/08/2023 / CNDT: 30/12/2023 / CADIN (fl.02) / CNPJ (outros documentos que
empresa enviar no portal): 0405160.
- Aprovação da proposta pelo setor demandante:0402447
 
- Valor total da contratação: R$ 5.895,00 (cinco mil oitocentos e noventa e cinco reais)
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 75, II da Lei 14.133/2021 e IN SEGES/ME 67, de 8 de julho de 2021.
 
INFORMAÇÕES ADICIONAIS
- As contratações serão com a empresas que apresentaram o menor valor para cada item. 
 
LINKS
-DOD 0308749 / ETP  0391763 /TR 0392144.